Septim^o d^o d^o n^ostin

Deo d^o d^o n^ostin p^otes n^ostin forma^o p^otes

p^otes

Septim^o d^o d^o n^ostin

Quom^o d^o d^o n^ostin p^otes itligendum

gna in Substis corpis non dant quantitatibus duo
 priora inueniantur. Illud in epia conuersione
 ubi unq; eorum finis eorum efficiens & e conuer
 so: Nam quod est pp finem pendet a fine ali
 equo finis no uera caa dicitur: Quicquid no pen
 det ab alio ex se non est esse ac fiti relictu
 in initium abit: Oe aut q em pti est regentem
 iam a quo in ee aduocant & con eductant de corpore
 pti efficiens & actus; hae aut caa e efficiens q ac q et i
 finem q pti con
 iura
 no et et caa efficiens. Quod aut nullo
 rei efficiens caa conueniat cui no et fiti
 competat probat: qa quod ab efficiens caa fit
 p actionem aliquam fit; & ois actio perdat
 bonu & finem q quod a caa efficiens fit p
 finem aliquem fit adeoq; necis finem fit
 uendicat. Item q non est causam efficiens
 no est esse ab alio s a se: q et esse a se
 est pp se & no pp aliud: Non q fiti et unq
 gra fit. Illud quod certum est quod unq
 ma & forma q part esse formam finale esse
 dere; in talia non possunt habere esse a se ali
 adeo necesse fit ea ab alio & aliunq gra fieri.

Nota bene.

pti efficiens & actus
 finem q pti con
 iura

Ad qlibet caate
 conuersione quadam
 ita dicitur uarietas
 conuenit.

@ amodo pti reatis q oia causam gna
 monstrare dr; qa no ad quibet reate conuenit

quodlibet quatuor partita causarum varietas generat.

Quo dicitur Aristoteles Efficiens & finis esse sibi mutuo quantum ad hoc.

aut ob idem finem indicat. Et quo dicitur illi

2ab: 2do d nobis d mouet eis qd tota

anc et Magna: de efficientibus agit pp finem;

Non omnes effectus de causis finalibus h. illa h.

alterius gratia efficiunt V.g. Motus mang qd efficiunt

ob aliam pp finem hinc ubi: Illi u. n. g. 2ab: q. pp

le expectat causam finalem nullam tunc ut con-

tas qd pp se expectat ab amica. Verum hoc dicitur

nonnulla qd si p dicitur auctor scribit no usq. ad o

dati uera. Nam efficiens se agit pp finem ut

se facit: qd et omnes effectus ab ipso produciunt

finem. Hinc no hinc e. ex artibus Cosmologia pbr.

quia qd omnes effectus ab efficiente produciunt qd ubi

abilis alq. referuntur in finem nullum sine bo

fine mali. Deinde posito est qd impossibile qd

quis effectus ab efficiente produciunt referri con-

tinari no possit in alium finem; in illo ipse esse

alq. alia ratione qd dicitur e. et finis. qd bonum qd p

due bonum sine finem: qd aptum qd effectibus

conuenit alq. ab eodem expectat. Sic contemplatio

finis seu causa finalis autem quatenus ea non habeat causam finalem.

apponit ad sui amorem allinit. qd et contemplatio

causam finalem. Nam hinc causa finalis

Reijunt 2ab:

Obiectio

& ee caatuz a caa finali no differunt. Si dicat
eam tamen modo ee caa finali q post ee mediu domi
pauo qz glemptatez neg. no poe ee mediu dicit
pna: respectu aia qz. qd dicitur inquit loquuti

Solutio.

tunc hui caa finali ee mediu in dicitur: cu mlt
ipfu & efficiens effectuz aliqz dicitur qz qd
gsequenda dicitur tanqz mediu mtrauct. qz
Ag p caa finalem dicitur et efficiens qz
ut mstar fcti ut cum eodem zab. in 2. post.
doming. Hinc qta maior ois caa finalis p
ee mediu dicitur. neganda uti fuptr & pite
loquendo.

Caput Novum.

Hoc ultimo cap. soluit altera qstione supiori cap. p
positam vidz quomo res physica sint necesse
cessitates in rplum ponit quaru altera esse
pna dicitur ut solem oriri. Altera ex suppo
sitione ut equu hie abas si volare possit. sic in aliq
natibz necesse est mixtum corrumpi quoniam
e factu ex natura & consuetudine & necesse e animu
habe oculos. Primum e suptr necesse secundu
ex suppo sitione vidz si debeat videre. Quoru

Duplici ratione
= Sa.